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tel./fax 61 8 19-71-41

Steszew, dnia 20.06.2017 rok
IN271.8.17.2017

W(g rozdzielnika

Dotyczy: Przebudowa sieci gazowej wysokiego cisnienia DN350 i DN100, wraz ze stacjg redukcyjng w
miejscowosci Strykowo

Pytania i odpowiedzi do SIWZ

Pytanie 1

Zwracam sie z uprzejma prosbg o podanie dtugosci sieci oraz parametréw technicznych gazociggéw
DN 350 i DN 100 objetych niniejszym zamowieniem.

Odpowiedz

DN 100 — ok. 550,0 m

DN 350 — ok. 5200,0 m

Pytanie 2

Zwracam sie z uprzejma pro$bg o podanie parametrow technicznych stacji redukcyjnej objete;j
niniejszym zamaowieniem.

Odpowiedz

Nalezy zwrdcic sie do Gaz-System-u

Pytanie 3

Prosimy o przestanie mapy ze wskazaniem lokalizacji gazociggu oraz stacji gazowe;j.
Odpowiedz

Na stronie przetargu.

Otrzymuija;

1.wykonawcy,

2.strona internetowa - BIP Steszew
3.ala
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